
Uchwała Nr XLII/242 /2017

 Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017 - 2022 zgodnie z  

   załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały składającego się z tabeli głównej,

   tabeli zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz z objaśnień przyjętych

   wartości.

2. Przyjmuje się wykaz planowanych przedsięwzić zgodnie z załącznikiem nr 2 do

    niniejszej uchwały

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2017 r.

                        

                 

                                                                                                       Przewodniczący

                                                                                             Rady Miejskiej w Prabutach

                                                                                               Piotr Andrzej Janiewicz


